2025年 8月 29日

ご投資家の皆さまへ

あいざわアセットマネジメント株式会社

ファンド償還のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚

く御 礼申し上げます。

さて、弊社で運用しております以下のファンドが償還となりますことをお知らせいたしま

す。

・Asuka Value Up Unit Trust 償還日: 2025 年 8 月 31日

・Asuka Japanese Equity Long Short Offshore Trust  償還日: 2025 年 9 月 30日

・Asuka Opportunities Offshore Trust  償還日: 2025 年 9 月 30日

・Asuka ILS Opportunities Unit Trust   償還日: 2025 年 8 月 31日

 引き続き、弊社ならびに弊社ファンドに変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申し上 げます。

敬具

＜ 本件に関するお問い合わせ先 ＞

あいざわアセットマネジメント株式会社   クライアント・ソリューション部（山田）

TEL： 03-6263-9690    Email：clientsolutions@aizawa-am.co.jp